СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «22» июля 2020 г. № 177
п. Калачеевский
О досрочном прекращении полномочий главы Калачеевского сельского поселения Перцева С.В.
В соответствии с п.2 ч.6 ст. 39  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.33 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Калачеевского Калачеевского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Калачеевского сельского поселения Перцева Сергея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию с 23 июля 2020 года.
2. [bookmark: _GoBack]Возложить обязанности главы Калачеевского сельского поселения на главного специалиста Хорольскую Викторию Ивановну с 23 июля 2020 года до проведения конкурса.
3. Заключить с Хорольской Викторией Ивановной дополнительное соглашение к трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между его денежным содержанием и денежным содержанием главы Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области с 23 июля 2020 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского Калачеевского муниципального района Воронежской области.
	Глава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	С.В. Перцев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «

2

2

»

ию

л

я

20

20

г. №

17

7

п.

Калачеевский

О досрочном прекращении полномочий главы

Калачеевского

сельского

поселения Перцева

С.В.

В соответствии

с

п.2 ч.6 ст. 39

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

п.2 ч.4 ст.33

Устав

а

Калачеевского

сельского поселения

Калачеевского

муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов

Калачеевского

Калачеевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л

:

1.

Досрочно прекратить полномочия главы Калачеевского сельского

поселения Перцева Сергея Владим

ировича в связи с отставкой по собственному

желанию с 23 июля 2020 года.

2.

Возложить обязанности главы Калачеевского сельского поселения на

главного специалиста Хорольскую Викторию Ивановну с 2

3

июля 2020 года до

проведения ко

н

курса.

3.

З

аключить с

Хорольской Ви

кторией Ивановной

дополнительное

со

глашение к трудовому договору,

установив доплату за совмещение должностей в

размере разницы между его

денежным содержанием

и

денежным содержанием

главы

Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области с 2

3

июля 2020 года

.

4.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

Вестнике

муниципальных

правовых актов

Калачеевского

Калачеевского

муниципального района Воронежской области

.

Глава

Калачеевского

сельского

поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской

области

С.В.

Перцев

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   КАЛАЧЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   от « 2 2 »  ию л я   20 20   г. №  17 7   п.   Калачеевский   О досрочном прекращении полномочий главы  Калачеевского   сельского   поселения Перцева   С.В.   В соответствии  с   п.2 ч.6 ст. 39    Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,   п.2 ч.4 ст.33   Устав а   Калачеевского   сельского поселения  Калачеевского  муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Калачеевского   Калачеевского муниципального района Воронежской области     р е ш и л :   1.   Досрочно прекратить полномочия главы Калачеевского сельского  поселения Перцева Сергея Владим ировича в связи с отставкой по собственному  желанию с 23 июля 2020 года.   2.   Возложить обязанности главы Калачеевского сельского поселения на  главного специалиста Хорольскую Викторию Ивановну с 2 3   июля 2020 года до  проведения ко н курса.   3.   З аключить с  Хорольской Ви кторией Ивановной   дополнительное  со глашение к трудовому договору,  установив доплату за совмещение должностей в  размере разницы между его  денежным содержанием   и  денежным содержанием   главы  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района   Воронежской области с 2 3   июля 2020 года .   4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в  Вестнике   муниципальных  правовых актов  Калачеевского   Калачеевского  муниципального района Воронежской области .

Глава  Калачеевского   сельского  поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской  области  С.В.   Перцев